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Esittely

Savonlinnan oopperajuhlat - La Traviata -ooppera 7.7.2021, 1 yö

Helsinki - Elimäki - Savonlinna - Lappeenranta - Helsinki Savonlinnan Oopperajuhlat on
Suomen kesän yksi tärkeimmistä kulttuuritapahtumista, joka kokoaa vuosittain
oopperamaailman tekijät ja kuulijat yhteen Saimaan upean vesistön äärelle idylliseen
Savonlinnaan. Kesän 2021 oopperamatka toteutetaan Verdin oopperoista suosituimpaan La
Traviata oopperaan. Pääset tällä matkalla upean oopperakokemuksen ja Savonlinnan
pikkukaupungin näkymien lisäksi tutustumaan Elimäen arboretumiin ja lounasristeilylle
eteläiselle Saimaalle ja Saimaan kanavalle. Nämä kaksi päivää järvi-Suomessa tarjoilevat
ainutlaatuisia kesäelämyksiä upeassa kotimaassamme. https://youtu.be/563JS5G_tpo 

Giuseppe Verdi, La traviata

Rakkaus ja kuolema. Se oli ensimmäinen nimiehdotus La traviatalle, eksyneelle naiselle.
Violetta paistattelee suosiossa ja tarjoaa läheisyyttä maksusta. Hymyn takana kalvaa
yksinäisyys, mutta todellinen kaipuu hukkuu yökerhon sykkeeseen. Onneksi La traviata uskoo
naamioiden taakse näkevään rakkauteen, ”salaperäiseen ja ylevään”. Se perustuu tositarinaan ja
on innoittanut sellaisiin valkokankaan toteutuksiin kuin Pretty Woman ja Moulin Rouge.
Verdi teki tarinasta suuren musiikilla, joka saa ihon väreilemään. Violettan roolissa laulavat
ruotsalainen Ida Falk Winland ja Marjukka Tepponen, molemmat taitavista roolitöistä
tunnettuja. (lähde, Savonlinnan oopperajuhlat) Musiikinjohto Eva Ollikainen, Ohjaus Mariusz
Treliński, Lavastus Boris Kudlicka, Puvut Gosia Baczynska/Tomasz Ossolinski, Valaistus Felice
Ross, Koreografi Tomas Wygoda, Kuoron valmennus Matti Hyökki   
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen
Y=yöpala).

 

Matka toteutetaan olosuhteet ja ajantasaiset viranomaismääräykset huomioiden.

Keskiviikko 7.7. Helsinki – Elimäki – Savonlinna (L,P, Y)

Aamulähtö linja-autolla Helsingin keskustasta Kristinan matkanjohtajan seurassa kohti
Arboretum Mustilaa Elimäellä. Opastetutulla kierroksella tutustumme Suomen vanhimpaan
puulajipuistoon ja kierroksen päätteeksi nautimme yhteisen lounaan. Kylläisinä jatkamme
matkaa kohti Savonlinnaa pysähtyen iltapäiväkahville ja -kakulle Anttolanhoviin.
Loppuiltapäivästä majoitumme Original Sokos Hotel Seurahuone Savonlinnaan ja ennen
Olavinlinnaan siirtymistä nautimme kolmen ruokalajin illallisen hotellilla. La Traviata
oopperan väliajalla nautimme yhteisesti väliaikatarjoilusta. Oopperan jälkeen kokoonnumme
vielä yhteiselle iltapalalle nauttien paikallisista herkuista.

Torstai 8.7. Savonlinna – Lappeenranta – Helsinki (A,L)

Aamiainen hotellilla, jonka jälkeen opastettu kierros Savonlinnassa. Aamupäivällä suuntamme
kohti Lappeenrantaa. Nousemme M/S Saimaa Margaretaan Lappeenrannan
matkustajasatamassa ja seilaamme Kaukaan tehtaitten ja Saimaan kanavan suun ohitse
ympyräreitille saaristoon. Kuulemme Saimaan eri puolista aina puuteollisuudesta ranta-
asutukseen, saaristoasumiseen ja lomasaaristosta huviloineen nauttien maittavan
lohikeittolounaan. Lounasristeilyn jälkeen alkaa matka kohti Helsinkiä, jonne saavumme
alkuillasta.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

625 € (2hh)

740 € (1hh)

Hintaan sisältyy

Kuljetukset
Kuljetukset tilausajobussilla matkaohjelman mukaisesti (Helsinki-Mustila-
Savonlinna-Lappeenranta-Helsinki)

Majoitus
1 yön majoitus Original Sokos Hotel Seurahuone Savonlinna

Ruokailut
1 x aamiainen (Original Sokos Hotel Seurahuone Savonlinna)
2 x lounas (Elimäki, Lappeenranta)
1 x illallinen (Original Sokos Hotel Seurahuone Savonlinna)
1 x iltapäiväkahvit Anttolanhovissa
La Traviata -oopperan väliaikatarjoilut
1 x yöpala Oopperan jälkeen

Retket ja sisäänpääsymaksut
Opastettu kierros Arboretum Mustilassa
La Traviata -oopperan liput
Opastettu kierros Savonlinnassa
Lounasristeily Lappeenrannassa

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana
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Huomioitavaa

Tämä matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Maksimi osallistujamäärä on 40 hlöä. Matka toteutetaan olosuhteet ja ajantasaiset
viranomaismääräykset huomioiden.
On tärkeää, että jokainen osaltaan huolehtii turvallisesta matkustamisesta. Huolehdi myös
matkan aikana hyvästä käsihygieniasta, yskimiskäytänteistä sekä noudata turvavälejä ja
muita turvallisuusohjeita. Matkanjohtajalta on saatavilla (rajoitetusti) kasvomaskeja ja
käsidesiä. Jos tunnet olevasi sairas, älä lähde matkaan.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.
Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja
(kohta 4)

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)
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